
Прайс-лист на профилированный поликарбонат

Вес Цена
[кг/м2] [руб/л]

1 070р.
1 120р.
1 180р.
3 190р.
3 350р.
3 510р.

930р.
980р.

1 030р.
1 700р.
1 790р.
1 870р.
5 100р.
5 360р.
5 610р.
1 490р.
1 570р.
1 640р.

Возможно производство листов в других толщинах и размерах.

Вес Цена
[кг/м2] [руб/л]

2 080р.
2 185р.
2 290р.
4 160р.
4 370р.
4 580р.
3 370р.
3 540р.
3 710р.
6 740р.
7 080р.
7 420р.
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Профилированный поликарбонат Borrex:

Цвет

Бесцветный
Цветной прозр

Цветной

Размер листа
[мм] 

Бесцветный

Толщина
[мм]

1050*2000

1050*6000

1050*1750

1050*2000

1050*6000

1050*1750

1,3

0,8

1,6

1,0
Красн, Желт, Оранж

Красн, Желт, Оранж

Красн, Желт, Оранж

Красн, Желт, Оранж

Красн, Желт, Оранж

Цветной

Бесцветный
Цветной

Цветной

Цветной
Бесцветный

Бесцветный

Красн, Желт, Оранж

Бесцветный

Профилированный поликарбонат Novattro:
Толщина Размер листа Цвет

[мм] [мм] 

0,8

1150*3000
Бесцветный

1,0

Бронза, Терракот
Красн, Желт, Оранж

1150*6000
Бесцветный
Цветной прозр
Красн, Желт, Оранж

1,3

1150*3000
Бесцветный

1,6

Бронза, Терракот
Красн, Желт, Оранж

1150*6000
Бесцветный
Бронза, Терракот
Красн, Желт, Оранж


